Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Fecha/lugar

15/03/2512:00
Club de Teni...

16/03/2518:00
VINAPADEL

14/03/25 20:30

PADEL JUBELA..

20/03/25 20:30
Club de teni...

22/03/2511:30
padel pro

15/03/2510:30
Padel Center...

16/03/25 12:00
Nou Padel Onda

21/03/25 20:30
Club de Teni...

14/03/25 20:30
SportPadel B...

Fecha/lugar

06/04/2510:00
Club de Teni...

06/04/2518:00
Club de Teni...

04/04/2519:00
Serrad'En ...

04/04/25 20:30

OKPADEL CAST...

06/04/25 09:00
+ Q' Padel

04/04/2519:30
Padel Center...

06/04/2510:30
Tu Padel Alcora

04/04/25 20:00
padel pro

06/04/25 09:00
Impala Sport...

Local

Club Tenis Benicarlé
Vinapadel

Jubelama

Equipo B Mas dels Frares
PADEL PRO 4

DALE DE REVES 1

Nou padel onda 3a

CPS ACADEMY
Masquepadel Burriana

PADEL PRO 3

Local

Club Tenis Benicarlo

LA MAR DE BO CTB

Club de padel Serra d'En
Galceran 3°

OKPADEL2M
MASQUEPADEL A

DALE DE REVES 1

TU PADEL ALCORA TEAM
INVICTUS

A CONFIRMAR
PADEL PRO 3

Impala Sportclub
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Resultado

413

AT WO

9:8

9:8

413

89

12:5

512

17:0

Resultado

017

89

017

12:5

017

89

0:17

0:17

9:8

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Construcciones Serrat Impacto
Padel

LA MAR DE BO CTB
MASQUEPADEL A
OKPADEL2M

club de padel les coves 3°

TU PADEL ALCORA TEAM
INVICTUS

PADEL MORO
MAS QUE CENTER
Impala Sportclub

Padel Raval

Visitante
Vinapadel

Construcciones Serrat Impacto
Padel

Jubelama

PADEL PRO 4

Equipo B Mas dels Frares
Nou padel onda 3a

MAS QUE CENTER

CPS ACADEMY
Masquepadel Burriana

Padel Raval



Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Fecha/lugar

1/04/2519:00
Club de Teni...

11/04/25 21:00

PADEL INDOOR...

11/04/25 20:30
Club de teni...

12/04/2511:30
padel pro

12/04/2516:00
Poliderporti...

11/04/25 20:30
Play Padel I...

13/04/2510:00
Padel Moré

11/04/2519:30
Impala Sport...

13/04/25 11:30
Padel raval

Fecha/lugar
27/04/2511:00

PADEL INDOOR...

03/05/2517:00
Club de Teni...

25/04/25 20:30
+ Q' Padel

26/04/2516:00
Serrad'En ...

26/04/2516:00

PADEL JUBELA..

26/04/2510:30
Nou Padel Onda

02/05/25 20:00
Padel Center...

25/04/2519:00
Impala Sport...

25/04/2519:30
Padel raval

Fecha/lugar
11/05/25 11:00

PADEL INDOOR...

18/05/2517:00
VINAPADEL

Local
LA MAR DE BO CTB

Construcciones Serrat Impacto
Padel

Equipo B Mas dels Frares
PADEL PRO 4

club de padel les coves 3?
CPS ACADEMY

PADEL MORO

MAS QUE CENTER
Impala Sportclub

Padel Raval

Local

Construcciones Serrat Impacto
Padel

LA MAR DE BO CTB

MASQUEPADEL A

Club de padel Serra d'En
Galceran 3°

Jubelama

Nou padel onda 3a
DALE DE REVES 1
A CONFIRMAR
Impala Sportclub

Padel Raval

Local

Construcciones Serrat Impacto
Padel

Vinapadel
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Resultado

17:0

13:4

17:0

017

9:8

0:17

17:0

17:0

0:17

125

Resultado

17:0

89

0:17

89

512

12:5

89

017

512

13:4

Resultado

12:5

9:8

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Club Tenis Benicarld

Vinapadel

Club de padel Serra d'En
Galceran 3°

MASQUEPADEL A
OKPADEL2M

DALE DE REVES 1

TU PADEL ALCORA TEAM
INVICTUS

A CONFIRMAR
PADEL PRO 3

Masquepadel Burriana

Visitante

Club Tenis Benicarlé
Vinapadel

club de padel les coves 3°
PADEL PRO 4

Equipo B Mas dels Frares
CPS ACADEMY

MAS QUE CENTER
PADEL MORO
Masquepadel Burriana

PADEL PRO 3

Visitante

LA MAR DE BO CTB

Club Tenis Benicarld



Jornada 5
Grupo

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 7
Grupo

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Fecha/lugar

03/05/25 11:30
padel pro

09/05/2519:00
Poliderporti...

10/05/25 16:00

OKPADEL CAST...

10/05/2517:30
Tu Padel Alcora

11/05/2510:30
Padel Center...

16/05/25 19:00
Padel Moré

09/05/2519:30
Padel raval

16/05/25 20:30
SportPadel B...

Fecha/lugar

24/05/2517:04
Club de Teni...

24/05/2518:00
VINAPADEL

16/05/2519:00

PADEL JUBELA..

17/05/25 16:00
Club de teni...

18/05/25 11:30
Play Padel I...

18/05/25 12:00
Padel Center...

23/05/25 20:30
SportPadel B...

30/05/25 20:00
padel pro

Fecha/lugar

23/05/25 20:30
Poliderporti...

24/05/2517:00

OKPADEL CAST...

25/05/25 18:00
+ Q' Padel

25/05/25 09:00
Padel Mord

Local

PADEL PRO 4
club de padel les coves 3?

OKPADEL2M

TU PADEL ALCORA TEAM
INVICTUS

MAS QUE CENTER
PADEL MORO
Padel Raval

Masquepadel Burriana

Local

Club Tenis Benicarlé
Vinapadel
Jubelama

Equipo B Mas dels Frares

Club de padel Serra d'En
Galceran 3°

CPS ACADEMY

MAS QUE CENTER
Nou padel onda 3a
Masquepadel Burriana

PADEL PRO 3

Local

club de padel les coves 3°
OKPADEL2M
MASQUEPADEL A

PADEL MORO

3/4

Resultado

017

17:0

125

17:0

512

17:0

89

89

Resultado

17:0

17:0

89

17:0

12:5

413

17:0

512

9:8

Resultado

17:0

89

12:5

13:4

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante
Jubelama

Club de padel Serra d'En
Galceran 3°

MASQUEPADEL A
A CONFIRMAR
Nou padel onda 3a
DALE DE REVES 1
Impala Sportclub

PADEL PRO 3

Visitante
LA MAR DE BO CTB

Construcciones Serrat Impacto
Padel

club de padel les coves 3°
PADEL PRO 4

OKPADEL2M

TU PADEL ALCORA TEAM
INVICTUS

PADEL MORO
A CONFIRMAR
Padel Raval

Impala Sportclub

Visitante

Equipo B Mas dels Frares

Jubelama

Club de padel Serra d'En
Galceran 3°

CPS ACADEMY



Jornada 7
Grupo

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar

25/05/2517:00
Tu Padel Alcora

Local

TU PADEL ALCORA TEAM
INVICTUS

A CONFIRMAR

4/4

Resultado

017

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Nou padel onda 3a

DALE DE REVES 1



	FASE LEAGUE VERANO 2025 🌞
	Calendario: 3º Masculina / Fase de Grupo


